Ferdinandus de loazes misericordie divina gloriandus dilecto nobis in xpo fratri Joanni fratri illa pbro ordinis sancti Joannis hierosolimitanen nullum ecclesiam  
beneficium obtinere salutem in dno attendentes bonum et laudabile testimonium quod de te a fide digno banduino perhiberi vinariam perpetuam  
ealie oppidi de sena nre diocis iherosolimitanen ad pns de jure pariter et de facto per obitum venerabilis fratris martini torrent pbr vltimi vinarie et posses  
soris eiusdem ad putacionem nobis de te factam per venerabilem larys pbrum dte ealie iherosolimitanen benefactorum et procuratorem nobilis dompre  
sileo noris de xparprio riffe monasterij monialium de siena eiusdem ordinis sancti Joannis et v prioris p dte patrone a ferte dte vinarie  
decretoq gener edito ad m iustanna publicano et debire pento et reportaro et in coney generitatoris te ad fanendum fidem de iuribus ad  
missis et quia per collationes coram nobis seu offinali nro exhibitas prodnitas et hostensas consistit atq constat ditam pcuriam fore  
et esse in quasi possessione pcurandi ad ipam vinariam perpetua de sena illamq vanam esse et vanare ad pns de jure pariter et de facto per  
obitum diti torrent arte fore et esse pbrum habitum et idoneum ad ipam obtinendam Ideo sua cum declaracione Idem offinalis noster  
ditam vinariam diti oppidi de sena cum omnibus iuribus et pertineys suis tibi adiudicavit Tibi igitur tanq benemerito donis conferimus  
et assignamus arciam providemus de eadem sine tamen iuris alieni preiudicio teq per cuiusdam brevis rapti discreti petri barbera noty pro  
curatoris tui in personam tuam appositione de dita vinarie presentate in iustis cum omnibus iuribus et pertineys vniuersis ad ditam  
vinariam pertiney et pertineere debentibus quoquomodo Curam et regimen animarum dte vinarie tibi hax serie committimus tran  
dare tibi quatq iura ditam vinarie et animarum regimine relinere et habere pro vices q de animalibus tibi commissis digna et officio reddere va  
leas rationem Condeniam tuam super ys in dno honorando tu vero eris de rebus nobis nrisq successibus episcopis canonice intrantibus obedire  
et fidelis teneasq sine dno procurator tuus in animo tuam iuramuratura et seruitutem vinariorumq et offinalium suorum  
arq alia monia salubria humiliter adimplere et ditam vinarie iura in omib et per omnia defendere atq tueri In iure q in dita ealia  
horis dntibus pariterq noturibus et eidem in dntibus congrue deservire Nos enim dilecto nobis in xpo illi pbro dte nre diocis iherosolimitanen que  
tu super ys magis dntibus eligendum per pures dntibus committimus et mandamus quatq te vel procuratorem tuum in persona tuam in corpo  
ralium realium et actualium possessionem seu quasi dte vinarie mittat et iudicat Inductumq defendat a motu eorunde ab eadem quoti  
bet illius detentore tibiq sanas de vniuersis et singulis iuribus dte vinarie plenarie et integre responderi Contradictoresq nobi  
ser et rebelles siquis in dntibus fuerint ante nos per censuram ecclesiasticam firmiter compescendo In iure re iustorum pures heritus  
suis sigillo nro impendent in munit dat iherosolimitanen vicesima octava die mensis madij anno anacti dnti millesimo quingentesimo quinquagesimo  
anno